
SCI CLUB UOEI FAENZA
43° CAMPIONATO SOCIALE - SLALOM GIGANTE - ALPE CERM IS - CAVALESE (TN) - 20/3/2010

CLASSIFICA ASSOLUTA - 5° MEMORIAL LOREDANA LUCCARON I

Pos. Concorrente Categoria M/F Note

1 BANDINI ROBERTO SENIORES M 0 42 76 MIGLIOR TEMPO ASSOLUTO

2 SAMORI' LORIS SENIORES M 0 42 77

3 PIAZZA MARCO MASTER A M 0 43 20

4 SERRA ROBERTO BABBI M 0 46 56

5 MAZZOTTI RICCARDO RAGAZZI M 0 46 87 MIGLIOR TEMPO JUNIOR SKI TEAM

6 POGGIALINI CARLO MASTER A M 0 47 17

7 CATANI LUCA BABBI M 0 47 67

8 BANDINI GIACOMO CUCCIOLI M 0 47 68

9 MONTANARI STEFANO MASTER A M 0 48 58

10 PIAZZA NICOLA CUCCIOLI M 0 48 84

11 ZAULI GIOVANNI BABBI M 0 48 98

12 CATANI GIOVANNI RAGAZZI M 0 50 30

13 VIOLANI GUIDO BABBI M 0 50 41

14 VALENTINI MASSIMO BABBI M 0 50 91

15 ZAULI GABRIELE CUCCIOLI M 0 51 59

16 CATANI FEDERICO CUCCIOLI M 0 52 02

17 FILIPPI GIOVANNI CUCCIOLI M 0 52 12

18 MAIOLANI NAOMI ALLIEVI F 0 52 56 MIGLIOR TEMPO FEMMINILE

19 FILIPPI GIAMPIERO BABBI M 0 52 81

20 ZAULI GIACOMO RAGAZZI M 0 53 47

21 DUMINI LUCIANO MASTER B M 0 54 17

22 PIAZZA GIOVANNI MASTER B M 0 54 71

23 BANDINI ILEANA MASTER C-D F 0 55 34

24 PERFETTI GIUSEPPE MASTER B M 0 56 40

25 BUBANI PAOLO MASTER B M 0 56 68

26 VIOLANI FILIPPO BABY M 0 58 30

27 SERRA AGNESE CUCCIOLI F 0 58 94

28 MARINARO ROBERTA MASTER C-D F 1 06 45

29 BORCHI FILIPPO BABY M 1 08 18

30 VENTURI MIRELLA MASTER C-D F 1 09 55

31 MAZZOTTI FILIPPO BABY M 1 09 83

32 POGGIALINI LUCA BABY M 1 12 28

33 VALENTINI MICHELA BABY F 1 16 16

34 STEFANI ADA MASTER D4 F 1 17 32

35 BANDINI CATERINA BABY F 1 17 56

36 MONTANARI NICOLETTA RAGAZZI F 1 23 50

37 VALENTINI MONICA SUPER BABY F 1 30 50

38 BUBANI MATTIA BABY M 1 37 32

- MAIOLANI GIORGIO MASTER A M - - -

Tempo



SCI CLUB UOEI FAENZA
43° CAMPIONATO SOCIALE - SLALOM GIGANTE - ALPE CERM IS - CAVALESE (TN) - 20/3/2010

CLASSIFICA PER CATEGORIE

Pos. Concorrente Categoria M/F Note

1 VALENTINI MONICA SUPER BABY F 1 30 50

1 VALENTINI MICHELA BABY F 1 16 16

2 BANDINI CATERINA BABY F 1 17 56

1 VIOLANI FILIPPO BABY M 0 58 30

2 BORCHI FILIPPO BABY M 1 08 18

3 MAZZOTTI FILIPPO BABY M 1 09 83

4 POGGIALINI LUCA BABY M 1 12 28

5 BUBANI MATTIA BABY M 1 37 32

1 SERRA AGNESE CUCCIOLI F 0 58 94

1 BANDINI GIACOMO CUCCIOLI M 0 47 68

2 PIAZZA NICOLA CUCCIOLI M 0 48 84

3 ZAULI GABRIELE CUCCIOLI M 0 51 59

4 CATANI FEDERICO CUCCIOLI M 0 52 02

5 FILIPPI GIOVANNI CUCCIOLI M 0 52 12

1 MONTANARI NICOLETTA RAGAZZI F 1 23 50

1 MAZZOTTI RICCARDO RAGAZZI M 0 46 87 MIGLIOR TEMPO JUNIOR SKI TEAM

2 CATANI GIOVANNI RAGAZZI M 0 50 30

3 ZAULI GIACOMO RAGAZZI M 0 53 47

1 MAIOLANI NAOMI ALLIEVI F 0 52 56 MIGLIOR TEMPO FEMMINILE

1 BANDINI ILEANA MASTER C-D F 0 55 34

2 MARINARO ROBERTA MASTER C-D F 1 06 45

3 VENTURI MIRELLA MASTER C-D F 1 09 55

1 STEFANI ADA MASTER D4 F 1 17 32

1 DUMINI LUCIANO MASTER B M 0 54 17

2 PIAZZA GIOVANNI MASTER B M 0 54 71

3 PERFETTI GIUSEPPE MASTER B M 0 56 40

4 BUBANI PAOLO MASTER B M 0 56 68

1 PIAZZA MARCO MASTER A M 0 43 20

2 POGGIALINI CARLO MASTER A M 0 47 17

3 MONTANARI STEFANO MASTER A M 0 48 58

- MAIOLANI GIORGIO MASTER A M - - -

Tempo
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CLASSIFICA PER CATEGORIE

1 BANDINI ROBERTO SENIORES M 0 42 76 MIGLIOR TEMPO ASSOLUTO

2 SAMORI' LORIS SENIORES M 0 42 77

1 SERRA ROBERTO BABBI M 0 46 56

2 CATANI LUCA BABBI M 0 47 67

3 ZAULI GIOVANNI BABBI M 0 48 98

4 VIOLANI GUIDO BABBI M 0 50 41

5 VALENTINI MASSIMO BABBI M 0 50 91

6 FILIPPI GIAMPIERO BABBI M 0 52 81


